
Raadsbesluit 
 
 
 
 
Nr.   
 
 
 
De raad van de gemeente Apeldoorn; 
 
 
 
gelezen het raadsvoorstel d.d. 20 februari 2020, nummer , in verband met het vaststellen van de visie 
Dorpscentrum Ugchelen.   
 
 

besluit:  
 
 
 
1. Vaststellen van de visie voor het dorpscentrum van Ugchelen, die samen met de Dorpsraad 

Ugchelen en de ondernemersvereniging Ugchelen Plaza is opgesteld, met als doel om een 
stedenbouwkundig en landschappelijk perspectief te bieden voor de invulling van zowel de 
openbare ruimte als de bebouwing, zodat deze bijdragen aan een fijn en leefbaar centrum.   

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van       
 
 

    
De raad voornoemd,    
     
     
     
     
drs. A. Oudbier  A.J.M. Heerts   
raadsgriffier  voorzitter   
 


